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№ 

пп 

Делопроизв

одственные 

индексы 

или номера 

по старой 

описи 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Количе

ство 

листов 

Приме

чания 

1 2 3 4 5 6 

  Отдел науки и учебных заведений    

1  

Отчет о работе приемной комиссии 

Саратовского государственного 

университета за 1978 год 

30.12.1977-

12.09.1978 
196  

2  

Сведения о внедрении научно-

исследовательских работ, выполненных 

вузами области 

06.10.1969-

10.01.1979 
141  

3  

Планы, отчеты, справки о состоянии 

работы ректората Саратовского 

зооветеринарного института по 

подготовке научно-педагогических 

кадров 

28.05.1979-

10.11.1979 
143  

4  
Материалы техникумов области в связи с 

50-летием их образования 

16.02.1978-

10.01.1979 
86  

5  
Отчет о работе совета ректоров вузов 

города Саратова за 1979-1980 годы 

01.09.1979-

01.07.1980 
123  

6  
Отчет о работе приемной комиссии 

Саратовского госуниверситета за 1980 год 

10.12.1979-

05.10.1980 
297  

7  

Итоги X-й пятилетки по вузам. 

Выполнение социалистических 

обязательств по достойной встрече XXVI-

го съезда КПСС, том 1 

26.11.1980-

12.01.1981 
154  

8  

Итоги X-й пятилетки по вузам. 

Выполнение социалистических 

обязательств по достойной встрече XXVI-

го съезда КПСС, том 2 

04.10.1980-

12.01.1981 
150  

9  
Материалы техникумов области в связи с 

50-летием их образования 

24.10.1979-

27.11.1981 
130  

10  

Материалы по институту механизации 

сельского хозяйства имени М.И. 

Калинина в связи с 40-летием и 50-летием 

института 

08.07.1970-

24.04.1981 
203  

11  
Отчет о работе приемной комиссии 

Саратовского госуниверситета за 1981 год 

05.12.1980-

09.10.1981 
211  

12  

Справки, отчеты кафедр общественных 

наук вузов области за 1981/1982 учебный 

год, том 1 

20.06.1982-

12.07.1982 
161  

13  
Отчеты кафедр общественных наук вузов 

области за 1981/1982 учебный год, том 2 

22.06.1982-

05.07.1982 
160  

14  
Отчеты кафедр общественных наук вузов 

области за 1981/1982 учебный год, том 3 

26.06.1982-

24.09.1982 
150  

  Отдел пропаганды и агитации    

20  
Протоколы заседаний отдела пропаганды 

и агитации 

15.01.1982-

01.10.1982 
157  

  
Отдел организационно-партийной 

работы 
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21  

Справки, информации работников 

отделов обкома КПСС, партийных 

комитетов, обкома ВЛКСМ, 

облисполкома, хозяйственных 

предприятий об итогах отчетно-выборных 

и других партийных собраний в 

организациях области. О подготовке и 

проведении уборки урожая 

04.08.1982-

16.07.1982 
62  

 

В опись внесено 21 (двадцать одно) дело, с № 1 по № 21 

 

Выбыли: 15, 16, 17, 18, 19 

 


